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Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNI DE LARANJ DO SUL

Conta: 0932 / 006 / 00000805-9

Data: 05/06/2019 - 14:16

Mês: Maio/2019

Período: 1 - 31

 
 
Extrato

 
Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

30/05/2019 020280 CRED TEV 53.509,31 C 53.509,31 C

30/05/2019 043435 PG PREFEIT 409,44 D 53.099,87 C

30/05/2019 071192 PG PREFEIT 18.586,92 D 34.512,95 C

30/05/2019 862710 PAG GPS 7.332,29 D 27.180,66 C

30/05/2019 127474 ENVIO TED 16.473,80 D 10.706,86 C

30/05/2019 045294 ENVIO TEV 5.793,66 D 4.913,20 C

30/05/2019 127474 DOC/TED INTERNET 9,50 D 4.903,70 C

30/05/2019 000020 MANUT CAD 36,50 D 4.867,20 C

31/05/2019 054611 CRED TEV 46,00 C 4.913,20 C

31/05/2019 000000 DEB.AUTOR. 4.913,20 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101

 Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
 Ouvidoria: 0800 725 7474

 Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
  


